MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL - 2022

Presidente: Vereador Gustavo venâncio Arantes Freitas - Vice-Presidente: Vereador Manvaldo
Antônio de Souza Silva - Secretária: vereadora Mara Lúcia de Oliveira Macedo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 012/2022

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO A ORDEM MUNICIPAL DO
MÉRITO NO GRAU D!: COOPERADOR COMO " ORDEM
MUNICIPAL DO MÉRITO FLORÊNCIO JOSÉ FERREIRA -
FLORÊNCIO BONITO" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O povo do município de Campina Verde, Estado de
Minas Gerais, por seus representantes, aprovou e eu,
Presidente da Câmara Municipal, PROMULGO o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1 º - Fica denominado a Ordem Municipal do mérito no grau de

Cooperador como "ORDEM MUNICIPAL DO MÉRITO FLORÊNCIO JOSÉ

FERREIRA - FLORÊNCIO BONITO" .

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
(,-~ v publicação.

Sessões, 02 de maio de 2.022

n ncio Arantes Freitas - Presidente
Autor

,- ---------- ·
CÂMAAA MUNICIPAL

CAMP~NA VERDE

19~0 ~ ~ t8/~
D.fumt~-1~: \'¼ ha

©
AHllnlt~
~ :i, M11111C1pa1ç -.e• MG